регулиран пазар 

Информация относно публичното дружество 

1. Информация относно ценните книжа, които не са допуснати до 

търговия на регулиран пазар в Република България или друга държава 

членка. 

Oбщият брой на акциите в капитала на дружеството в 1 990 000 (един 

милион деветстотин и деветдесет хиляди). Всички издадени акции са от един 

клас – обикновени безналични поименни акции, и дават еднакви права на 

акционерите – право на глас, на дивидент и на ликвидационен дял, съразмерно с 

номиналната стойност на акцията. Всяка издадена акция дава право на един глас 

в Общото събрание на акционерите. Общият брой гласове в Общото събрание на 

акционерите в 1 990 000 (един милион деветстотин и деветдесет хиляди). 

Капиталът на „Фармхолд“ АД е в размер на 1 990 000 (един милион 

деветстотин и деветдесет хиляди) лева и е разпределен на 1 990 000 (един 

милион деветстотин и деветдесет хиляди) броя обикновени поименни 

безналични акции с право на глас, всяка с номиналната стойност от 1 (един) лев. 

Акциите на Дружеството са прехвърляеми права, регистрирани по сметки в 

„Централен депозитар“ АД (безналични ценни книжа).  

Всички акции на Дружеството формират един единствен клас.